1

2023年10月20日

各  位

会 社 名 株 式会社  サ イバーリ ンク ス

代 表 者 名 代 表取締役 社長  村 上  恒 夫

（コード番号：3683 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員 総合管理部長 鳥居 孝行

（TEL.  050-3500-2797）

東京証券取引所スタンダード市場への移行に関するお知らせ

当社は、2023年９月15日付「プライム市場の上場維持基準への適合に向けた計画に基づく進捗

状況（変更）及びスタンダード市場への選択申請及び適合状況のお知らせ」のとおり、本日付で、

東京証券取引所プライム市場から東京証券取引所スタンダード市場へ上場市場を移行しましたの

でお知らせいたします。

今後も持続的な成長と中長期的な視点で企業価値の向上に資する取組を引き続き進めてまいり

ますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上